Qui matrimonium in initio deceptus dolo, ad obtinendum consensum patrato, circa aliquam alterius partis qualitatem, quae nata est ad consortium vitae coniugalis graviter perturbandum, invalide contrahit<sup>46</sup>.

A *Congregatio plenaria* 5. ülésén, 1981-ben a 43 szavazásra jogosult személy közül 38 igen szavazattal elfogadta a törvényjavaslatot<sup>47</sup>.

---

<sup>45</sup> Comm 3 (1971) 76-77: „Diu deliberatum est utrum introducendus esset defectus consensus ex dolo proveniens. Tandem unanimi consensu coetus pervenit ad conclusionem defectum consensus ex dolo proveniente in novo iure esse admittendum. At tamen graves statuendae sunt condiciones, scilicet ut dolus patratus fuerit ad obtinendum consensum matrimonialem; ut dolus versetur circa qualitatem alterius partis et quidem circa talem qualitatem compartis, quae nata est ad consortium vitae coniugalis graviter perturbandum.”

<sup>46</sup> Comm 9 (1977) 373.

<sup>47</sup> Vö. *Congregatio plenaria diebus 20-29 Octobris 1981 habita*, Romae 1991, 444.